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Szerkesztőséit és kiadóhivatal :
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Telefon

Ejnye! Ejnye!
Vannak névtelen Habakukok 

és neves Habakukok. Mond
juk, hogy így van. A neves 
Habakuk felhördül, azért mert 
a névtelen Habakukot meg
választották Hajdúnánáson or
szággyűlési képviselővé.

Sőt a neves Habakuk meg
fenyegeti a magyar kormányt, 
hogy a hajdúnánási választás 
miatt az „ellenzek" felborítja 
az „engesztelődön politikai 
hangulatot.“

Hat hogyan ?
Amikor a „Független Ma- 

gyarság" vagy mondjuk a ne
ves Habakuk két sorral odébb 
már azt Írja, hogy „Eckhardt 
közeli belügyminiszterségével 
számolnak a politikai a körök" 

— akkor nincs valami logikai 
ellentét a között a vezércikk 
között, amely a pártközi beke 
felboritásával rémiszti a ma
gyar közéletet a hajdúnánási 
választás miatt s az Eckhardt 
féle belügyminiszlerség között.

Hát csak nem lép be Eck
hardt Tibor olyan kormányba, 
„amellik**  egy hajdúnánási vá
lasztást csinált ? I

Azt irja a Független Ma
gyarság, hogy a miniszterelnök 
a hét végén a három alkot
mányjogi törvényjavaslat ter
vezetét Zichy János gróffal, 
Ernszt Sándorral, Rassay Ká
rollyal és Sigray Antal gróffal 
ismerteti meg. Egészen bizo
nyos, hogy a Független Ma
gyarság közvetlen és jó forrás
ból kapta hírét.

Ebben a meggyőződésben 
azonban nyomatékosan felhív
juk a miniszterelnök ur figyel
mét, hogy el ne mulassza ter
vezetét a bajai neves „Haba- 
kukkal" megismertetni, mert 
különben vége lesz az ország 
nyugalmának ésa politikai bé
kének.

Igenis Habakuk úr! I

Felelős szerkesztő és felelős kiadó : 

öt. K N E I V LfcHEL

$ kőrhézbizottsóg véleményezésével a jövő héten 
terjesztik a belügyminisztérium eié Bója város 

szülészeti és ^©gyógyászati pavillonjának 
építkezési tervezetét.

Baja város tervezett kórházbővi 
tésí programja, a szülészeti és nő 
gyógyászati osztály felállításának 
ügye a város legutóbbi kórházbi- 
zollsági ülésén érdukts fejlemények
hez jutott.

Dr. Borbiró Ferenc polgármester 
elnöklésével most folytatták le az 
ülést, melyen Nagy András műszaki 
tanácsos az uj épület részletes tér 
veit terjesztette elő.

A bizottság elfogadta a terveket 
és helyesléssel vette tudomásul, hogy 
a már modern megoldású rendelte 
tésének m< gfelelő intézmény költ

Bajára jött meghalni egy Pécsi kertészsegéd.
Tegnap délután a mentőket 

a Deák Ferenc utca 20. számú 
ház elé hívták, hol az utcán 
egy fiatalember összeesett. A 
mentők a fiatalembert a köz
kórházba szállították, — ahol 
kiderült, hogy az illető isme
retlen méreggel megmérgezte 
magát.

Az öngyilkos Nyakas István 
21 éves pécsi kertészsegéd 
volt, akinek valóságos sors
tragédia jutott osztályrészül. 
Nyakas István Pécsett három

A Takarékpénztár átadta már a városnak 
a múzeumépületet.

Az uj képtár berendezésére rövidesen Bajára jön Artinger Imre.
A Baján felállítandó muzeum 

terve már a megvalósulás út
jára jutott. Ismeretes, hogy a 
muzeum a Bajai Takarékpénz
tár épületében kap helyet, 
vitéz Bessenyői Miklós vezér
igazgató a helyiségeket már 
átadta, sőt bizonyos elő észitő 
munkálatok megkezdései s el
rendelte, úgy hogy a mérnöki 
hivatal munkáját ez a megértő 
segítés lényegesen megköny- 
nyiti. Az átalakításhoz szük
séges részletrajzokat elkészí
tették és a képtárhoz megfe

Szerkesztő ;

BÍRÓ LÁSZLÓ

ségvetése 250.000 pengőt igénvel, 
tehát kevesebbet, mint amennyiről 
eredetileg szó volt. Ötven ágyas 
fé őhelynek megfelelő méretű lesz 
az uj pavillon, melyei a kórház 
mostani területén, a rönigenpavillon 
és a liidőp-rvillon között fognak fel
állítani.

A kót házbizottság véleményezése 
alapján a pavillon vázlatterveit a 
jövő hét közepén terjesztik a bel 
ügy minisztérium közegészségügyi 
osztálya elé, ami azt jelenti, hogy a 
tervek illetve az építkezés ügye 
egyelőre hosszadalmasabb és beható

héttel ezelőtt már elkövetett 
egy ízben öngyilkosságot, Be
szállítottak az oltani kórházba, 
ahol sikerült az életnek meg
menteni. Gyógyulása után azon
ban a rendőrség őrizetbe vet
te, mert őt gyanúsították egy 
bűncselekmény elkövetésével.

Rövidesen azonban kiderült, 
hogy névcsere folvtán került 
az ügybe és szabadon enged
ték. Rögtön állásba is került.

Hogy a tegnap elkövetett 
újabb öngyilkossági kísérletre 

lelő képakasztó falakat az épü
let homlokzati kiképzését, a 
^zászlótartót és a hirdetőtáblát 
ennek alapján fogják kivite
lezni. Az átalakítási, illetve 
szépészeti munkákat egészen 
rövid időn belül elvégezik s 
ugyanekkor a villanybtrende- 
zést is a képtár igényeinek 
megfelelően átszerelik.

A képtár anyagát dr. Artin
ger Imre, a Jelzálog Hitelbank 
igazgatója, az ismert esztétikus 
és mübarát szolgáltatja, aki
vel a közelnapokban érintke

ELŐFIZETÉSI ÁRAK;

Negyedévre helyben és vidéken 6 P
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tárgyalás elé kerül. A város remény
kedve vá;ja a minisztérium dönté 
sét, annál inkább is, mivel a mi
nisztérium kilátásba helyezte a pa- 
villon, illetve a kórház számára az 
ágyszámok arányában álló elíát- 
mánvsegélyt, ami a fentartási költ
ségek szempontjából természetesen 
lényeges jelentőséggel bir

A miniszteri döntés idejétől függ, 
hogy a mindinkább sürgető fontos 
egészségügyi intézmény építkezési 
munkálatait mikor tudják megkez
deni.

mi késztette, még homály fedi.
Nyakas István tegnap érke

zett Bajára Pécsről. Itt sétált 
az utcákon tétlenül. A mérget 
ugylátszik megérkezése után 
Baján vehette be és annak 
hatása a Deák Ferenc utcá
ban jelentkezett.

A kórházban azonna I gyo
mormosást alkalmaztak az ön
gyilkos kertészsegéden, ami 
után állapota lényegesen ja
vult.

zésbe lép Miskolczy Ferenc 
bajai festőművész és terv sze
rint a rövidesen Bajára szállí
tandó képtár anyagát együtte
sen fogják elrendezni az ad
digra már használható állapot
ban levő varo-i múzeumban.

— Hamis kétpengtsök áradata 
Szegeden. Napok óin a hamis két- 
pengősök áradatát szolgáltatják be 
a szegedi rendőrségen. Legutóbb a 
színház pénztára szolgáltatott be 
belőlük tiz darabot. A nyomozás 
te'jes erővel folyik a pénz.hami'itók 
kézrekeritésére.
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Dr. Sauerborn Károly 
meghalt.

Dr nemes Sauerborn Károly föld
birtokos, volt országgyűlési képvi
selő, megyebizoltsági tag hosszabb 
betegség után tegnap délután 4 óra
kor meghalt.

Dr. Sauerborn Károlyt nemrégi
ben Budapesten sajnálatos baleset 
érte. Lábát törte. Budapesten ke
zelték, majd hazaszallitotlák. Beteg 
ségében komplikáció állott be, mely 
mindjobban elhatalmasodott rajta és 
hiába volt az ormosok erőfeszítése 
és a gondos ápolás, a vég feltartóz
tathatatlanul közeledett,

1891 ben született Zomboiban. 
Iskoláinak elvégzése után maga is 
gazdálkodó lett. Mindenkor élénk 
részt vett a közéletben, egy ciklu
son keresztül a bácsalmási kerüle
tet képviselte a parlamentben

Halálát feleségén Schumacher 
Viktórián és gyermekein Idán, Hil- 
degardon és Editen kívül kiterjedt 
előkelő rokonság gyászolja. Halálá
nak hírére gyászlobogót vontak a 
megyeházára a Nemzeti és Tóth 
Kálmán Kaszinókra.

Temetése április 2 án délelőít 10 
órakor lesz a Haynald utca 38 szám 
alatti gyászházból, míg az engesz
telő szentmise áldozatot 2 án déle
lőtt 9 órakor a belvárosi plébánia 
templomban fogják bemutatni.

Szatócsok és vegyes
kereskedők is árul
hatnak hírlapokat.
A kereskedelemügyi miniszter most 

kiadott határozata értelmében, te
kintettel arra, hogy a hírlapok két
ségtelenül a mindennapos szükség 
let tárgyai, azokat szatócsok és ve 
gyeskereskedők külön iparigazol 
vány, illetve az iparhatóságnál való 
külön bejelentés nélkül árusíthatják. 
Ez a körülmény a sajtórendészeti 
tekintetben érvényes rendelkezése
ket természetesen nem érinti.

A feni határozat főleg a falvakra 
vonatkozva bírnak jelentőséggel,

HIRDETÉSEKET FELVESZ
A NYOMDAVÁLLALAT.

Dr. Darányi Kálmán miniszterelnök 
Szegeden, Debrecenben, Miskolcon 
és Pécsett jelenik meg a pártszer

vezkedés során.
Április 7-én leplezik le Gömbös Gyula arcképét 

a Nemzeti Egység Pártiéban.
Dr. Darányi Kálmán minisz

terelnök a Nép pártszervez
kedésének során, mint isme
retes egyik-másik szervező
gyűlésen személyesen is meg
kíván jelenni. Rövidesen elké
szül a szervezőgyülések prog
ramja, amikor is megállapítják, 
hogy a tavasz folyamán a párt 
milyen nagyobb vidéki góc
pontokban tart szervezkedő 
gyűlést. Az eddig felmerült

A jövő héten megkezdik Baján az első öt 
Szent István ház építését.

A város mérnöki hivatalának ta 
vaszi munkaprogramjában áll a 
S>enl István házak felépítésének 
ügye. Az első öt Szent István-házra 
április 6 án kedden délben tartják 
meg a versenytárgyalási, mely ezút
tal, minthogy nagyobb összegű épít
kezésről van szó, nyilvános lesz. 
Nyomban a versenytárgyalás után 
kiadják a munkálatokat is. Az uj 
épületeket a Zichy házak mellett 
állítják fel, terv szerint valamivel 

Járványos időben ne kérjen köl
esén lázhöméröt a szomszédjától 

mikor már P 1'60-ért 
hiteles lázhöméröt kaphat

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegápolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

tervek között Szeged, Debre
cen, Miskolc és Pécs került 
szóba.

Április 7-én tartja egyebek
ben pártértekezletét a Nép 
az uj parlamenti kampány előtt. 
Ekkor kerül sor Gömbös Gyula 
portréjának leleplezésére is, 
melyet Póha Tibor festett és 
Stranyavszky Sándor ajándé
kozott a Nép klubjának.

n gyobb méretűre és jobb kivitel
ben is. A Budapesti útra egy, az 
Erzsébet királyné-utra kettő, a Csá 
volyi útra az uj vámház és a már 
meglevő Zichy ház közé ugyancsak 
kél házat fognak felépíteni.

A Csávolyi-uti vámház épitése 
már szépen halad. Annak ellenére, 
hogy az idő egyáltalában nem ked
vez a szabadban való munkálatok
nak, már a fákat húzzák az uj épü
letre.

AZ ELEGÁNS VILÁG 
figyelmébe ajánljuk 
most érkezett 

szép tavaszi

CIPÓ-
ÚJDONSÁGAINKAT 

koHorinka 

CIPÖÁRUHÁZ BAJA
BR. FÖTVÖS-U. 2. TELEFON 201

A másik öt Szent István ház sor
sa felöl még nem döntöttek végle
gesen. A város kisgyíilésének az 
volt a véleménye, hogy ezeket más 
megoldással és más terv alapján 
épilik fel, de a megoldás módját 
még nem állapították meg.

Megalakítják 
a légoltalmi 

segédcsapatokat.
A légoltalommal kapcsolatos mun

kálatok erőteljesen haladnak kitű
zött céljóik felé. Tegnap délután 
megalakították az első légoltalmi 
segédcsapatol, melyek szervezése 
az elkövetkezendő napokban tovább 
folytatódnak.

A légoltalmi segédcsapatok okta
tása a jövő héten megkezdődik.

A város társadalmá
nak lelkes megnyil

vánulása lesz a 
dr. Flórián Géza 

tiszteletére rende
zendő bankett.

A tegnapi napon az újabb tömeges 
jelentkezések a dr. Flórián Géza 
kormányfőt.tnácsosi kinevezése al
kalmából rendezendő bankettre, a 
vacsorán résztvevők számát immár 
400 ra emelte. A város társadalmá
nak, — társadalmi állásra való te
kintet nélkül — impozáns felvonulása 

Nagy öröme lesz, ha ajándékba egy örhetetlen órát vesz. 
„MARVIN“-„NIVRAM“ a modern kor órája - esésbiztos, pontos és mégis olcsó.

Baján egyedárusitás: SZIKLAI-nál.
Gróf Zichy Bódog-tér 2.______________ ___________ ________ Telefon 2—93.
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lesz ez az esi, hogy kifejezésre jut
tassák azt a tiszteletet és közmeg
becsülést, mely dr. Flórián Géza 
személyét méltán megilleti.

A vacsorán, mely április 3-án, 
szombaton este 8 órakor lesz a

Az Omge az üzemi tanácsadásra mező
gazdasági mintajárást szervez.

Az Omge felkarolva a mezőgaz
dasági üzemi tanácsadás kérdéséi 
elhatározta, hogy e munka szerve
zésére és beállítására mintajárást 
szemel ki, hogy az üzemi tanács
adás áldásos hatását minden tekin
tetben kipróbálhassa.

Ennek a mintajárásnak kell meg 
niutalnia, hogy az adott viszonyok
nak megfelelő üzemi tanácsadással 
hogyan érhetik el a gazdák a le 
belő nagy nyershozam mellett a 
legkedvezőbb eredményt. A mező

Munkásszálló felépítését vették tervbe 
Baján.

Szenzációs terv hírét vet ük. Kecs 
kémét egyik legutóbbi városi köz
gyűlésén felszólalás hangzott el, 
hogy a vándorló munkakeresők ré 
száré otthonokat létesítsenek az 
egyes városokban. Baján a Szere- 
tetházban — ép a szociális gondos 
kodás révén, — egy szobát már 
erre a célra felszereltek, de most 
mint a hir szól, Kecskemét város 
felirata a belügyminisztériumot is 
foglalkoztatja.

A kiszivárgott hitek szerint a 
belügyminisztérium Kecskeméten, 
Szegeden, Cegléden, Győrben, Kis 
kunfélegyházán, Sopronban, Szolno

URÁNJA
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A szezon legszellemesebb magyar vigjátéka

Rádbizom a - 
—feleségem

Két órás kacagó orkán.

Főszereplők:

Komár Júlia, 
Páger Antal,

Erdélyi Mici, 
Ajtai Andor,

Bilicsi Tivadar,
Vaszari Piri, 

Hajmási Miklós.

Nemzetiben, mint már jeleztük meg
jelenik dr. Reményi Scbneller Lajos 
és dr. Alföldy Béla orsz. gyűlési 
képviselők, valamint gróf Teleki 
János is.

gazdasági üzemi tanácsadás másik 
célja az, hogy az igy nyert tapasz
talatokat a magyar gazdák minél 
nagyobb haszonnal értékesíthessék 
földjeiken. Meg akarják tanítani a 
magyar gazdát, hogy papirossal, 
ceruzával a kezében gazdálkodjék 
miül a svájci gazda.

Az érdekképviseletek már hozzá 
is foglak a munkálatokhoz a föld
művelésügyi minisztériummal kar
öltve.

kon, Pécsett, Baján és Debrecenben 
szándékozik egy-egy munkásszállót 
felépíteni.

A terv keresztülvitele végsőfokon 
természetesen a pénzügyminisztertől 
függ.

— Akiknek foglalkozása min
den erejük megfeszítését köve
teli, igyanak hetenként legalább 
egyszer, reggel felkeléskor egy po
hár természetes ,,Ferenc József" 
keserüviz a belek eldugulását gyor
san megszünteti, előmozdítja a gyo 
moremésztést, fokozza az anyag
cserét és ezáltal uj életerőt teremt. 
Orvosok is ajánlják.

A DIVAT igazi újdonságai : kirakatainkban 1

Kötött ANGORA ruha, pullówer, 
habselyem blúz, hálóing, kombiné, 
ridikül, keztyii, esőkabát, ernyő,
HELLAS a jóharisnya.

Baja Br. Eötvös-u. 2.Fischer Pál divatüzlete,

Gyümölcsoltó 
Boldogasszony nap

ján nem lesz 
munkaszünet.

Az idén Gyümölcsoltó Boldog- 
asszouy napját naptár szerint ere
deti helyéről, március 25-ről ellették, 
nehogy Nagycsülörtökre essék. így 
került Gyümölcsoltó napia április 
5 éré, hétfőre. Ez a nap a püspöki 
kar határozata szerint a hívekre 
nem kötelező, munkaszünet nincs, 
a miséket is a rendes hétköznapi 
misék rendjében tartják meg. Más
lapra tartozik, hogy a polgári élet
ben, mint a naptárakban piros be
lükkel jelzett ünnep munkaszünet
iéi jár e együtt. A napilipok hét
főn nem fognak megjelenni.

— Izr. Istentisztelet. Peszach 
ünnep 7. és 8 ik napján az isten
tiszteletek a következő időben kez
dődnek. Csütörtökön délután fél 7- 
kor, péntekiül délután eguregyed 
7 kor, Sachrisz pénteken reggel fel 
7 kor, szombaton reggel egynegyed 
7-kor. Muszaf pénteken és szomba
ton délelőtt 10 órakor, Mincha 
szombaton délután fél 5 kor. Máz- 
kir szombaton reggeli és a délelőtti 
Muszaf imáuál.

Patak-utcai sportpálya.

Április 5 én, hétfőn
d. u. fel 5 órakor i

Budai 11-Turul
foolboll-mérkőzés.

Fel 3 órakor

Tanítóképző-Kereskedelmi 
football-találkozó.

Jegyek elővételben kaphatók.

— Vandál kezek megcsonkítot
ták Bankó Pista szegedi szobrát. 
A szegedi Tiszaparlon álló D>nkó 
szobrot vandál kezek megosonki- 
tották, letörték a Dankó’Pista ke
zében levő hegedűt Ez már a má
sodik merénylet a híres cigányprí
más szobra ellen.

— Helyesbítés. Lapunk egyik 
legutóbbi számában hosszabb cikk
ben foglalkoztunk Csetri Karoly 
egyetemi tanár Bácskáról szóló 
könyvével. Cikkünkben a könyv 
árát tévesen közöltük 150 pengős 
árban, mert annak ára 1'70 pengő, 
amit ezennel helyesbitünk.

— Székrekedésben szenvedők
nél reggelenként egv pohár termé
szetes ..Ferenc József" keserüviz 
a belek eldugulását gyorsan meg
szünteti, a gyomor működését elő
mozdítja, az anyagcserét megélén
kíti, a vért felfrissíti, az anyagcse
rét megélénkíti, a vért felfrissíti, az 
idegeket megnyugtatja, s igy kelle
mes bözérzetet és fokozott munka
kedvet teteremt I

Modern estélyi frizurák I
tartós hullám, haj- \

festés, arcápolás M

Kernt <y József és Társainál.
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— Megérkezett az első köra
ltom ány a Szent István-tér kikö
vezésére. Jelentette a Baja Bácska, 
hogy a város ápiilis végén megkezdi 
a Széni István tér kikövezését. Teg
nap érkezett meg az Jső uszály, 
aruelv körülbelül negyven vagonnyí 
andesit követ szállított, amit a bur
kolatnak fognak fölhasználni. Az 
áthöverés szakasz önkin! fog meg
tör tenni.

— Felgyújtotta a lakását és 
felakasztotta magát egy gazda. 
Felnit*  György kisltunfélegházai 
gazda családját elzavarta hiúitól, 
majd lakásának egész berendezését 
összezúzva azt felgyújtó1ta és azu
tán felakasztotta magát. Mire hoz
zátartozói visszatérlek, Fekete már 
halott voit és a lakás egész bérén- 
dvz^-se elégelt.

— Elvágta a felesége nyakat. 
Futó György somogys?obi kovács
segéd ittas állapotban ö'szevesze't 
feleségével és a konyhasíssel elvágta 
nyakát. A kaposvári törvényszék 
négyévi fegyházra Ítélte.

Lap tulajdonos :
□ í. KNÉZV lEtiíL.

Kovács, gépész és cséplőgép tu
lajdonos Urak figyelmébe. Ócs
kavastelep megnyílt Kiskunhala
son, Szent Imre-u. 4. sz. alatt, 
hol használható vasak kaphatók.
Lokomobilt és ni3gánjárot és 
cséplőgépet magas áthan vásáio- 
lók.

Éjjeli 
szolgálatot tart

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 

március Só-tői április 5 ig 
GYARMATI EMIL 

Or. MAKRAY LÁSZLÓ
gyógyszertára

Halpaprikás

DÖb’ÍZAY ELEK
dunaparti 

vendéglőjében a ====~?===e=??^é^ 
hajóállomás mellett. 
Kirándulók kedvenc találkozó helye. 

Cigányzene.

Kombinált szobák nagy választéka!

sws POLLÁK
URISZOBÁK K W MMEnl

! bétoráréház
W Baja, Kossuth Lajos utca,
ii SZOLID ÁRAK!

Kedvező fizetési feltételek, 
m Elsőrangú anyag és munka garantíával.
U «£==£ es l 3~3» «E~£ X-EEZ3*  XEES ^=30 ^==» >==» X-=3» 3

' lyomtatványok

BAKANEK és GOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHÍVOK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

FIGYELEM! |

Kirlapok, folyóiratok könyvek, P
OIVAHAPOK, SZÜKLCPOK előnyös beszerzési forrása.

ELŐFIZETÉSEK HIRDETÉSEK 
FELVÉTELE!

Leszállított áru könyvek eladása (vétel, csere)
HALÁSZ ISTVÁN HIRI.APTERJESZTÖ VÁLLALAT BAJA

Kossuth Lajos-utca 21. szám. — Telefon 143.

KALLÓ!

Burkoló
anyagok

Egyszerű 
0 í s z e s 
Márvány
Járda
F a y e n c e(csempe)
Mettlachi (agyag)

S=2*  «E2 JS=3» «=S J=3» D 

legszebb kivitelben ” 
nagy választékban !.!

szállítunk! W

cement
11

mosaik
to

&

Lap elhelyezést 
vállalunk!

KÉMÉNYAJTÓK 
betonból.

kukorica górek bekerítésére, csakis UTRY-féle 
drótkerítést használjon, MERT szép, olcsó és tartós

Utry Pál Fiai Baja
sodronyáru üzeme, Erzsébet királyné-utca 33.

Gazdasági udvarok,
tanyák, szőlők

í®
Előnyei : 

olcsó, nem rozsdásodik 
es könnyen kezelhető

Grünhut és Társa

■ss" kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!

I1 száraz

Saját termelésű tűzifa
hasáb és dorong

akác 
kőris 
szil 
töigy 
Siurkos nyár 
fűz 
és q-ként

( 
aprított akác, tölgy-, szil-

HÁZHOZ SZ'i’ LITVA legalacsonyabb napi áron kapható.

Wiesei Sándor és Fia
FATERMELÖK ÉS FAKERESKEDÖK

Iroda: Hajnald u. 13 Fatelep: Szentjánosi-ut 7.
Telefon : 42 (Sugovica part) Telefon : 195

iiiiuyuiipmfc 
n11iTframii:IUnfflKfl|lI||i®sl(ITfrWrlfíllluiwíiili11IRríoíifliI1!irrHYilIIlíEcPnii Inrrífcíiffil'aK

Szobafütéshez:
Pécsi koksz
Pécsi tojásszén
Pécsi dióbrikett (szurokmentei)

Legmagasabb höértékü magyar szén és széntermékek. 

~ ~~ EE Kérje mindenütt. —■ —

Képviselet: s c h ő n és Bajai 
baja, Haynald-utca 13. — Telefon 26.

könyvnyomdájában, BajánNyomatott Bakanek é° Goldherger


